

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางโรยยาง-สาย 36 ชุมชนบ้านเขาไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
	1.1 งานรื้อถอน							
1	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร , รางระบายน้ำ , ผนังกันดิน (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	2,915.000	75.86	221,131.90	1.3609	103.23	300,938.40
	1.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
2	1.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิม (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	4,575.670	11.04	50,515.39	1.3609	15.02	68,746.39
3	1.2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	228.780	719.62	164,634.66	1.3609	979.33	224,051.30
4	1.2.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ไข่ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,575.670	461.60	2,112,129.27	1.3609	628.19	2,874,396.72
5	1.2.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	233.200	182.22	42,493.70	1.3609	247.98	57,829.67
6	1.2.5 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	699.600	102.92	72,002.83	1.3609	140.06	97,988.65

สมศักดิ์ อนันตวาทิต

06 มิถุนายน 2567 18:09:33

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางโรงยาง-สาย 36 ชุมชนบ้านเขาไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอมือเมือง จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.2.6 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	583.000	65.51	38,192.33	1.3609	89.15	51,975.94
8	1.2.7 งานสีเส้นจราจร	ตร.ม.	131.180	250.00	32,795.00	1.3609	340.22	44,630.71
9	1.2.8 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,486.650	355.46	528,444.60	1.3609	483.74	719,160.25
10	1.3 งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ม.	653.000	1,559.19	1,018,151.07	1.3609	2,121.90	1,385,601.79
11	1.3.2 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	73.000	5,862.99	427,998.27	1.3609	7,978.94	582,462.84
12	1.3.3 ฝาเปิดบ่อพัก (ชนิดเหล็กหล่อ)	บ่อ	73.000	8,400.00	613,200.00	1.3609	11,431.56	834,503.88
รวมราคากลาง								7,242,286.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางโรงยาง-สาย 36 ชุมชนบ้านเขาไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอมือเมือง จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางโรงยาง-สาย 36 ชุมชนบ้านเขาไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลทับมา อำเภอมะขาม จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

วิจิต บุคตา
(วิจิต บุคตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ
(สมศักดิ์ อนันตวุฒิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงษ์ โพธิ์จันทร์
(สุรพงษ์ โพธิ์จันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง